
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 3 AGO. 2017 
erallaiLicisszas  
Rep, Decreti n', 2 8.7  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
CATANIA 

Decreto di autorizzazione a negoziare 

Il Direttore Generale 

• Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
• Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 dei 23 marzo 2015 e ss. ii. e 

mm.; 

• Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 

gennaio 2016; 

• Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

• Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia 
D.R. n. I l del 5 gennaio 2016; 

• Vista la nota istruttoria prot. n. 8563€ 	del Ol - luglio 2017, con la quale il dirigente dell'area dei Servizi 
generali ha manifestato l'esigenza di acquistare spazi promozionali riguardanti la campagna di promozione delle 
immatricolazioni ma. 2017-18 ai corsi di studio dell'Università di Catania (denominata "Studia con noi") sulle 
testate La Sicilia —Corriere della Sera/Corriere del Mezzogiorno e, in particolare: 
Su La Sicilia Ediz. Regionale: 
n. I avviso da 48 moduli (mm.320 base x mm.192,5 h) a colori Speciale "Università e Formazione' da 
pubblicare domenica 13 agosto 2017; 
Su Corriere della Sera/Corriere del Mezzogiorno: 
n.1 falsa mezza pagina (mm.275 base x mm.186,5 	a colori Speciale "Percorsi Universitari" da 
pubblicameli 12 agosto 2017; 
per una spesa complessiva di C 6.619,72 ha inclusa. 

• Vista la disponibilità della riclassificazione finanziaria 15088818/2017; 
• Considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È approvataspesa proposta dal dirigente dell'area dei Servizi generali con nota istruttoria prot. n. esca del 	IQJia2017. 
Si dà mandato all'APPAM a procedere alla negozia/ione curandone gli atti consequenziali. 
L'APPAM si raccorderà con l'Area Finanziaria per verificare la reale disponibilità. 

Catania,  O 3  AGO, 2017  

Ufficio Comunicazione e Stampa - Tel: 095-4788016-8015 
Piazza dell'Università, 2 - 95131 Catania 


	Page 1

